武汉普赛斯仪表有限公司
Wuhan Precise Instrument  Co., Ltd.
SPA6100
半导体参数分析仪
30μV-1200V，1pA-100A
宽量程测试能力
产 品 规 格 书
SPA6100半导体参数分析仪是武汉普赛斯自主研发、精益

PSS SPA6100
/
订货信息
0.1%精度，30V/1A，10pA
0.1%精度，100V/1A，10pA
0.1%精度，300V/1A，10pA
0.03%精度，30V/3A，10pA
0.03%精度，100V/3A，10pA
0.03%精度，300V/3A，10pA
3
3
3
3
3
3
SPA-S100
SPA-S200
SPA-S300
SPA-S100B
SPA-S200B
SPA-S300B
测试单元 最大通道数量 主要规格
低压直流I-V源测量单元
低压脉冲I-V源测量单元
高压I-V源测量单元
高流I-V源测量单元
电容测量单元
PSS专用测试软件
夹具（选配）
注：低压直流I-V源测量单元与低压脉冲I-V源测量单元，最大可单独或共用选择3个通道。
高压I-V源测量单元与高流I-V源测量单元，最大可单独选择1个通道。电容测量电压，最大可选择1个通道。
低压直流I-V源
测量单元
低压脉冲I-V源
测量单元
高压I-V源
测量单元
高流I-V源
测量单元
电容测量单元
例：
型号
SPA6100-A SPA-S100 SPA-P100 SPA-E100 SPA-HCP100 SPA-C1000 11 1 1
SPA6100-B SPA-S200 SPA-P100 SPA-E100 SPA-HCP100 SPA-C1003 00 0 0
规格 数量 规格 数量 规格 数量 规格 数量 规格 数量
G
S
10www.whpssins.com
SPA6100主机
SPA6100主机
说明：SPA-6100-A包含1通道SPAP100低压脉冲I-V源测量单元，1通道SPA-HCP100高流I-V源测量单元，1通道SPA-E100高压I-V
源测量单元，以及1通道SPA-C100电容测量单元。该配置可用于测试MOSFET器件的IV与CV特性参数。
MOSFET衬底漏电流测试示意图
以上配置，仅供方案说明参考。具体以双方实际商议为准！
矩阵开关
矩阵开关
CV单元
SMU-3
SMU-2
SMU-1
HI CUR
HI POT
LOCUR
LOPOT
FORCE HI
FORCE LO
FORCE HI
FORCE LO
FORCE HI
FORCE LO
SMU-3
SMU-2